"ADIDAS ONE" shpk
K47129718N

MUHURR DIBER

VENDIM
Nr.01 Date 25.06.2011

I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM

Sot me date 20.06.2011 ne oren 11.00 seline e shogerise " ADIDAS ONE "

sh.p.k u mblodh Asambleja e Ortakeve te shogerise me pjesmarrjen e ortakut te vetem
zoterues te 100% te kuotave te kapitalit.

Ortaku ka rend dite :

e Shqyrtimi dhe miratimi I pasqyrave financiare dhe rezultatit te vitit 2010.

e Miratimi I shperndarjes se fitimit te vitit 2010.

Ne perfundim te mbledhjes mbasi diskutoje per pasqyrat financiare dhe rezultatin e vitit
ushtrimor, mbeshtetur ne ligjin nr.9901 date 14.4.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare”,ne statutin e shogerise Asambleja e Ortakeve te shogerise :

VENDOSI

1-Te miratojne pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 2010 dhe rezultatin e vitit , fitim
neto ne shumen 1,459,178 leke.

2-Te miratojne shperndarjen e fitimeve te vitit 2010 ne shumen 1,459,178 leke si me
poshte:

e Pjesa e mbetur prer shumen 1,459,178 leke te kaloje ne rezerva
te tjera te shogerise.

3-Ngarkohet Administratori e Shogerise Z. Ridjon HOXHA te depozitoje nga nje kopje te
ketij Vendimin prane QKR dhe D.R.TATIMORE Diber.

Per shoqerine
"ADIDAS ONE" shpk
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
FIRMA NDERTUESE

“ADIDAS ONE” SH.P.K
Adresa: Komuna Muhurr Dibér, tel 0218/22477, cel. 0682383348, email: shkelzenqoka@yahoo.com

Nr.7 Prot. Peshkopi mé 30.03.2010

Lénda: Ju sjellim bilancin e vitit 2010 dhe pasqyrat pérkatése.

Drejtuar : Drejtorisé Rajonale té Tatimeve Dibér.

Bashkénggitur po ju sjellim bilancin e vitit 2010 se bashRu me pasqyrat
pérkatése. NE Rété bilanc éshté pérshRruar i gfithé aRtiviteti eRonomik, dhe
financiar i firmés “Adidas One”shpk, né vitin 2010.

Duke ju falenderuar pér bashRpunimin, jemi né pritje té ¢do Komenti
nga ana judj.




Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT -i

Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

PASQYRAT FINANCIARE

\ A

ADIDAS ONE ™

K47129718N

Muhurr

26.09.2006

36953

Ndertime Publike

DIBER

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare )

Pasqyra Financiare jane individuale
Pasqgyra Financiare jane te konsoliduara

2010

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

Nga
Deri

01.01.2010
31.12.2010




Pasqyrat Financiare te Vitit 2010

. iti Viti
Nr AKTIVET Shenime Ra;g‘rtt‘ues L.
I AKTIVET AFATSHKURTRA

1 Aktivet monetare 3,359,575 179,122
> Banka 833,064 25,959
> Arka 2,526,511 153,163
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
> Derivativet 0 0
> Aktivet e mbajtura per tregetim 0 0
Totali 2 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0 0
> Llogari/Kerkesa te arketueshme 0 0
> Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 0 0
> [nstrumenta te tjera borxhi 0 0
> Investime te tjera financiare 0 0
Totali 3 0 0
4 Inventari 540,000 1,975,729
> Lendet e para 540,000 1,495,457
> Prodhim ne proces 0 480,272
> Produkte te gatshme 0 0
> Mallra per rishitje 0 0

> Parapagesa per furnizime 0
Totali 4 540,000 1,975,729
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
TOTALI I AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 3,899,575 2,154,851
11 AKTIVET AFATGJATA 151,488 189,360
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
> Pjesmarrje te tiera ne njesi te kontrolluara 0 0
> Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 0 0
> Aksione dhe letra te tjera me vlere 0 0
> Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 0 0
Totali 1 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 0 0
> Toka 0 0
> Ndertesa 0 0
> Makineri dhe paisje 151,488 189,360
> Aktive tjera afat gjata materiale 0 0
Totali 2 151,488 189,360
3 Ativet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
> Emri [ mire 0 0
> Shpenzimet e zhvillimit 0 0
> Aktive te tjera afategjata jomateriale 0 0
Totali 4 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar Za° E I ] 85,\\0 0
6 Aktive te tjera afatgjata //\* / = 9 A 0
0

TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (11)

189,360

TOTALI AKTIVEVE (I+11)

2,344,211




Pasqyrat Financiare

te Vitit 2010

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime Ra;;‘;‘ues Parazlf;'hese
I DETYRIMET AFATSHKURTRA
1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 0 0
> Huate dhe obligacionet afatshkurtra 0 0
> Kithimet/ripagesat e huave afategjate 0 0
> Bono te konvertueshme 0 0
Totali 2 0 0
3 Huat dhe parapagimet 0 0
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 0 0
> Te pagueshme ndaj punonjesve 350,100 117,738
> Detyrimet tatimore 85,776 70,464
> Hua te ljera

> Dividente per tu paguar 0 0
> Parapagime te arketuara 0 0
Totali 3 435,876 188,202
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 0 0
Il DETYRIMET AFATGJATA 0 0
1 Huate afatgjata 0 0
> Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0
> Bono te konvertueshme 0 0
Totali 1 0 0
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Provizionet afatgjata 0 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (11) 0 0
TOTALI I DETYRIMEVE  (I+I1) 0 0
111 KAPITALI 0 0
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 0 0
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 0 0
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit 0 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 0 0
6 Rezervat statutore 87,673 69,386
7 Rezervat ligjore 163,815 154,190
8 Rezervat e tjera 1,318,327
9 Fitimet e pa shperndara 321,609
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 192,497
TOTALI KAPITALIT (III) 2,156,009
TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (I+II+11T) 2,344,211




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Viti Viti
Raportues Paraardhes
1 [Shitjet neto 23,328,853 8,069,066
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces -1,435,729 1,975,729
4 |Materialet e konsumuara 3,908,990 5,666,142
5 |Kosto e punes 4,690,390 3,816,272
Pagat e personelit 4,078,600 3,085,100
Shpenzimet per sigurime shoqgerore e shendetesore 611,790 731,172
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 37,872 47,340
7  |Shpenzime te tjera 11,634,563 301,156
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 20,271,815 9.830,910
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,621,309 213,885
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
Il |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 0 0
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
13 |Totaliite Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 1,621,309 213,885
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 162,131 21,389
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 1,459,178 192,497
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2010

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Viti
Raportues

VITI
Paraardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

1,621,309

213,885

Rregullime per :

Amortizimin

37,872

47,340

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

0

1,699,210

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

1,435,729

-1,975,729

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar
nga aktiviteti

247,675

-1,278,937

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

0

0

Tatim mbi fitimin i paguar

-162,131

-21,389

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

3,180,454

-1,315,620

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja/shitja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

0.00

0

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

3,180,454

-1,315,620

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

179,122

1,494,742

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

179,122




Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2010

Nje pasqyre e pa Konsoliduar

Kapitali Primi Rezerva Fitimi Fitimi
) . o TOTALI

aksionar | aksionit | statligjore [Pashperndar| USHTRIMIT
| |Pozicioni me 31 dhjetor 2008 100,000 0 0 0 0 100,000
A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel
B |Pozicioni i rregulluar 100,000 0 0 0 0 100,000
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 321,609 1,541,903 1,863,512
2 |Dividentet e paguar
3 |Rritja rezerves kapitalit 0
4 |Emetimi aksioneve
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2009 100,000 0 0 0 0 100,000
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 1,541,903 321,609 87,673| 2,051,185
2 |Dividentet e paguar 0 0 0
3 |Emetimi kapitali aksionar
4 |Aksione te thesari te riblera
lll [Pozicioni me 31 dhjetor 2009 100,000 0| 1,541,903 321,609 1,459,178 3,610,363




SHENIMET SPJEGUESE
. Sqarim: 7 ‘

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te ‘

percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél

b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare ‘
¢) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

Shogeria "Adidas One "Shpk eshte shoqeri Shqipetare e regjistruar me date 01.03.2007, ne Degen e tatimeve
Peshkopi me Nr. NIPT K47129718 N bazuar ne vendimin e Gjykates se shkalles se Pare ne Tirane Nr. 36953
date 25.09.2006, shogeri me nje ortak te vetem Z. Ridjon Hoxha i cili zotron 100% te kapitalit. Subjekti

"Adidas One" Shpk ne vitin ushtrimor 2010, ka patur nje aktivitet te ulet deri ne normal me nje shifer afarizmi
23 328 853 lzke.

| gjithe aktiviteti eshte kryer me subjekte publike, vlera e shitieve eshte 23328853leke me TVSH te llogaritur
* 4665770 leke .

Blerje te perjashtuara jane 11634563 leke

Blerje nga furnitor vendas 3908990 leke dhe TVSH 781798 leke

Importe nuk ka

* TVSH e paguar ne Kesh eshte 3960721 leke ose %

Numri mesatar | te punesuarve per vitin 2010 eshte 15 persona perfshire edhe stafin drejtues.
Paga gjithesej per vitin 2010 jane 4078600 leke dhe sigurime shogeroer 1137930leke.

dhe zhvlersime mjetesh kryesore kemi gjithesej 37872 leke.

Tatim fitimi paraprak eshte paguar sipas percaktimeve te bere nga Drejtoria e Tatimeve, shuuma 231478
*  Leke.

Te gjitha veprimet ekonomike e financiare jane bere sipas standarteve te ligjit per tatimet ne Republiken e
Shaiperise dhe udhezimeve perkatese.
1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3 Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIUIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e sguruﬂ@&ﬂp
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme : 4.’ P

- Par|m|n e paraqltjes me besmkerl

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qelllmshe )
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mlg)v

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat &



- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A |l Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka

percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit.

Ju falenderojme per mirekuptimin dhe ju sigurojme nje bashkepunim korrekt nga ana jone.

Tel: 021822477
Cel. 0682383348
Email: shkelzengoka@vahoo.com
Punoi : Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
/V /| ]

Shkelzen QOK/A,




Listepagesa e Kontributeve te Sigurimeve Shogerore, Shendetesore dhe Tatimit mbi te Ardhurat nga Punesimi
2)NIPT-i -K47129718-N ; 2) Emri i Tatimpaguesit "ADIDAS ONE" Shpk ; 3) Periudha tatimore Viti 2010
2)Statusi i Tatimpaguesit: Juridik _.Veprimtaria Kryesore: Ndertim, Imp-Exp._; Veprimtaria e deges/njesise: _:

1)Fagja 1 nga 1

; 1) Rrethi Diber

) emer, mbiemer,

‘.w oni juridik edhe vule;

(

(

Punonjesi i Protokollit i Drejtorise Rajonale Tatimore

VERTETOJ se:
¢) Listepagesat mbyllen ne fund me nr.rendor dhe ka gjithsej

INSPEKTORI i perpunimit, i Drejtorise Rajonale Tatimore

v Emer, mbiemer, firme, ne fagen e pare

faqe

) Emer, mbiemer, firme, ne ¢do fage

5) . ge ® Paga bruto ne leke Kontribute per sigurimet shogerore ne leke o EB._
Numri Emri e Mbie © m Qo 5 m o m Nga keto: 16 . 5cs®2E SN
i =Z82% = 8 i = i o = V_An:E_uSm s 2B g |[18) Tatimi mbi
o 8E 83 SE. 8 m g 11) Mbi te cilen =3 £ 15) per sigurimet | @ M 2 o S |te ardhurat nga
Sigur! 288% m 53T 525 llogariten 12) Gjithsej=| __ 2% _ & |Kontribut| shendetesore | & = S = S | punesimine
NR [ mit Numriitepunesarve]| S 38 B E S ESH S 24 10 Gjithsej kontributet (13+14+15) CF 5 IF o shtese |[gjithsejneleke] S ES E 2 leke
1 Janar 15 330 332,000 332,000 81,340 49,800 31,540 - 11,288 332,000 18,490
2 Shkurt 15 330 332,000 332,000 81,340 49,800 31,540 - 11,288 332,000 19,200
3 Mars 15 330 332,000 332,000 81,340 49,800 31,540 = 11,288 332,000 19,200
4 Prill 15 330 332,000 332,000 81,340 49,800 31,540 - 11,288 332,000 19,200
5 Maj 15 330 332,000 332,000 81,340 49,800 31,540 - 11,288 332,000 19,200
6 Qershor 15 330 332,000 332,000 81,340 49,800 31,540 - 11,288 332,000 19,200
7 Korrik 15 330 336,100 336,100 82,345 50,415 31,930 = 11,427 336,100 19,340
8 Gusht 15 330 350,100 350,100 85,775 52,515 33,260 = 11,903 350,100 20,740
9 Shtator 15 330 350,100 350,100 85,775 52,515 33,260 - 11,903 350,100 20,740
10 Tetor 15 330 350,100 350,100 85,775 52,515 33,260 % 11,903 350,100 20,740
11 Nentor 15 330 350,100 350,100 85,775 52,515 33,260 = 11,903 350,100 20,740
12 Dhjetor 15 330 350,100 350,100 85,775 52,515 33,260 2 11,903 350,100 20,740
4,078,600 4,078,600 999,257 611,790 387,467 - 138,672 4,078,600 237,530
a e 0a
A e e e fage pse) ose Tota 4,078,600 4,078,600 999,257 611,790 387,467 - 138,672 4,078,600 237,530
DEKLAROJ ge: a) Listepagesa me gjithsej faqe, u dorezua ne Protokollin e ZSHT. me Nr. , date
19) Listepagesa ka gjithsej punonjes, ge paguajne Punonjesi i Protokollit i Zyres Sherbimit Tatimpaguesve Rrethi
nga keta punonjes, qe paguajne kontribute ne nivelin e ( ) Emer, mbiemer, firme, ne fagen e pare
dhe punonjes, qe paguajne tatim mbi te ardhurat nga (|b) Listepagesa me gjithsej faqe, u dorezua ne Protokollin e DRT. me Nr. , date




FIRMA "ADIDAS ONE "

shpk

NIPTI K 47129718N

PERMBLEDHESE E F.D.P. PER VITIN 2010

Nr : & e e DT T e
rend] M U A J || Shitje perjashtuar Shitje tatush Bl Perjasht TVSH Zbrit| Bl Vendi [[VSH ZbritsifVSH zbrit m kd TVSH ne CASH| T V SH
1 |JANARI 0 0 0 0 0 0 24,900 4,980 ~ -4980 #DIV/0!
2 |SHKURTI 0 0 0 204,000 0 0 19,030 3,806 | #DIV/0!
3 |MARSI 0 0 0 2,025,638 0 0 13,871 2,774 #DIV/0!
4 |PRILLI 0 0 0 107,100 0 0| 997,698 199,540 #DIV/0!
5 [MAJ 0 1,249,625 249,925 0 0 0| 784,777| 156,955 7.44
6 | QERSHORI 0 9,547,462 1,909,492 453,880 0 0| 316,854 63,371 19.34
7 |KORRIKU 0 333,126 66,625 1,539,035 0 0| 353,172 70,634 -1.20
8 |GUSHTI 0 0 0 84,350 0 0 16,700 3,340 #DIV/0!
9 |SHTATORI 0 12,017,540| 2,403,508 50,850 0 0| 817,145| 163,429 18.64
10 |TETORI 0 0 0 4,562,010 0 0| 249,534 49,907 #DIV/0!
11 INENDORI 0 0 0 483,200 0 0| 216,190 43,238 #DIV/0!
12 |DHJETORI 0 181,100 36,220 2,124,500 0 0 99,119 19,824 :
SHUMA 0 23,328,853 4,665,771 11,634,563 . _ 03,908,990 781,798 | 3,883,97:
4,665,771 Pagesa KESH| 3,960.721
Kreditore 76,748
Rezultati i TV SH A/N
TVSH llogaritur 4,665,771 Te ardhurat 23,328,853
TVSH zbrit. imp 0 Shpenzimet 15,543,553
TVSH zbrit vend 781,798 Fitimi 0.0
TVSH Cash 3,883,973 16.6 | Tatim fitimi 10 % 0 -




Adidas One Shpk,
Tatim fitimi paraprak arketuar per llogari te vitit 2010

Numri i vendosjes se
Nr Data e arketimit dokumentit(N'VD) Shuma e arRetuar Shenime

1118.01.2010 630001800012 22,000
2117.02.2010 6300048000041 22,000
3117.03.2010 630007600008 22,000
4120.04.2010 630011000052 22,000
5120.05.2010 630014000027 10,000
6114.06.2010 630016500039 10,000
7113.07.2010 630019400036 10,000
§110.08.2010 630022300023 10,000
9114.09.2010 630025700048 10,000
10128.10.2010 630030100002 10,000
11(13.11.2010 630032300011 41,739
12122.12.2010 630035600003 41,739
Shuma e arketuar 231,478

Administratori






